重庆市开州区教育委员会
关于2020年秋季开州区初中
英语教材选用结果公示

[bookmark: _GoBack]根据教育部办公厅《关于印发2020年中小学教学用书目录的通知》（教材厅函〔2020〕1号）和重庆市教育委员会、重庆市新闻出版局《关于做好2020年普通中小学教学用书选用工作的通知》（渝教基发〔2020〕13号）的精神，重庆市开州区教育委员会教材选用委员会按照工作程序和要求，开展对初中英语教材选用工作。
开州区初中学段从2020年秋季开始选用人民教育出版社出版的英语教材。现予公示。
公示期：2020年5月14日-2020年5月20日
如有异议，请在公示期间实事求是反映。
1. 开州区纪委、监察委员会驻区教委检查组：52221716
2. 开州区教委组织干部科：52218023
3. 开州区教委基础教育科：52210837

重庆市开州区教育委员会
2020年5月14日